２０２１年１１月吉日

お客様各位

ユニチカ株式会社

スパンボンド営業部

農業資材グループ

ラブマット K・ＬＮ４００ＧＲＯ 予約注文分製造のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のことお喜び申し上げます。

平素は弊社製品「ラブシート」「パスライト」をご愛顧いただきまして誠にありがとうご

ざいます。

 さて、弊社ではお客様に安定した価格での製品供給を旨として企業努力をさせていただ

いておりますが、取り扱いの「ラブマット K・ＬＮ４００ＧＲＯ」につきまして、諸般の

事情により、下記の通り予約注文分を製造・販売する運びとなりましたので、ご案内申し

上げます。何卒事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 お客様にご満足いただけますよう、一層企業努力を重ねて参りますので、引き続きご愛

顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

該当銘柄：ＬＮ４００ＧＲＯ－２１００（2100mmｘ20M）

ＬＮ４００ＧＲＯ－２４００（2400mmｘ20M）

ＬＮ４００ＧＲＯ－２７００（2700mmｘ20M）

予約受注締切：21 年 12 月 24 日

諸事情により 10M 品は在庫限りで廃番となります。

ご了承のほどよろしくお願いいたします。

以上